
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-SKHCN 

 

 Quảng Trị, ngày      tháng   năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2022 của 

Khối Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

 Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2023 của 

UBND tỉnh Quảng Trị về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ  tỉnh Quảng Trị; 

 Căn cứ kết quả thực hiện, thẩm tra phê duyệt quyết toán ngân sách nhà 

nước năm 2022 của Khối Văn phòng Sở; 

Xét đề nghị của Kế toán Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách nhà nước năm 2022 của 

Khối Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị (theo các biểu đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng KHTC, Kế toán Sở và các đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Trung tâm NCUD&TTKHCN (website); 

- Lưu: VT, KHTC. 

 

 

         Trần Ngọc Lân 

 

 

 

 

 

 

 



Đơn vị: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị  

Chương: 417. 

QUYẾT TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số      QĐ/SKHCN ngày     tháng    năm 2023) 

ĐVT: 1.000đ 

STT Nội dung 

Số liệu báo 

cáo quyết 

toán 

Số liệu 

quyết toán 

được duyệt 

Trong đó 

Quỹ 

lương 

Mua sắm, 

sửa chữa 

Chi phí 

nghiệp vụ 

chuyên 

môn, chi 

khác 

Trích 

lập các 

quỹ  

I 
Dự toán chi ngân 

sách nhà nước 
11.302.176 11.302.176 3.063.835 4.628.883 3.385.644 223.814 

1 
Chi quản lý hành 

chính 
3.616.888 3.616.888 3.063.835 49.400 279.839 223.814 

1.1 
Kinh phí thực 

hiện chế độ tự chủ 
3.357.000 3.357.000 2.883.659   249.527 223.814 

1.2 

Kinh phí không 

thực hiện chế độ 

tự chủ 

259.888 259.888 180.176 49.400 30.312   

2 

Kinh phí sự 

nghiệp khoa học 

và công nghệ  

6.035.758 6.035.758   4.579.483 1.456.275   

3 
Kinh phí thực 

hiện đề tài 
1.649.530 1.649.530     1.649.530   

II Thu khác 70.867 70.867       16.117 

1 
Trích lập Cải cách 

tiền lương 
16.117 16.117       16.117 

2 Thu phí, lệ phí  54.750 54.750         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-30T14:09:55+0700


		2023-06-30T14:38:01+0700


		2023-06-30T14:38:01+0700


		2023-06-30T14:38:01+0700


		2023-06-30T14:38:01+0700


		2023-06-30T14:38:01+0700


		2023-06-30T14:38:01+0700


		2023-06-30T14:38:01+0700




